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Žiežmariai 

 

Sueiga įvyko 2025-03-12, 17:30 val. 

Sueigos pirmininkas -  seniūnaitijos seniūnaitis (duomenys nuasmeninti). 

Sueigos sekretorius – Žiežmarių seniūnijos darbuotojas (duomenys nuasmeninti). 

Dalyvavo: Centro, Melioratorių, Sodų, Tulpių, Žiedo seniūnaitijų seniūnaičiai (duomenys 

nuasmeninti), asociacijos Žiežmarių bendruomenė atstovas (duomenys nuasmeninti).  

 

DARBOTVARKĖ: 

  

     1. Dėl 2024 metų seniūnijos veiklos ataskaitos; 

     2. Dėl 2025 m. veiklos plano pristatymo; 

     3. Kiti klausimai. 

1. SVARSTYTA. Dėl 2024 metų seniūnijos veiklos ataskaitos. 

Pranešėjas - seniūnas (duomenys nuasmeninti) informavo, kad 2024 metais Žiežmarių 

seniūnijos veiklai vykdyti buvo patvirtintos keturios programos: „Savivaldybės valdymo 

programa“, Sveikatos ir socialinės apsaugos programa“, Žemės ūkio ir aplinkos apsaugos programa‘ 

ir Investicijų, ūkio ir teritorijų planavimo programa“. Bendras 2024 metų ataskaitinio laikotarpio 

biudžeto planas su patikslinimais sudarė 407710,00 Eur. Pirmos programos (Savivaldybių valdymo 

programa) įgyvendinimui  buvo patvirtinta viena priemonė „Seniūnijų ir seniūnų funkcijų vykdymas 

bei visuomenei naudingos veiklos organizavimas“. Šia programai asignavimų planas sudarė 

12174,00 Eur, panaudota 11723 Eur, įvykdymas sudarė 96,30 proc. Smulkiau išvardijo kam buvo 

naudojamos lėšos, t.y. būtinų prekių, kuro įsigijimui, komunalinių paslaugų apmokėjimui, 

transporto išlaikymui, darbuotojų kvalifikacijos kėlimui, prisidėjimui prie renginių organizavimo. 

Žemės ūkio ir aplinkos apsaugos programos įgyvendinimui buvo patvirtinta viena priemonė 

„Seniūnijų kelių valymas, bendro naudojimo teritorijų tvarkymas, priežiūra, atliekų tvarkymas, 

gyventojų skatinimas puoselėti aplinką“, šiai programai asignavimai sudarė 66900,00 Eur, 

panaudota 62862,43 Eur, įvykdymas 93,96 proc. Visos išlaidos susijusios su atliekų tvarkymu ir 

bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymu bei priežiūra. Investicijų , ūkio ir teritorijų planavimo 

programoje buvo patvirtintos trys priemonės. „Savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių, takų 

tiesimas, taisymas (remontas) ir priežiūra“ asignavimų planas sudarė 118500,00 Eur, panaudota 

88107,18 Eur, įvykdyta 74,35 proc. Dalis lėšų buvo nepanaudota dėl nebaigto remontuoti Kauno g. 

šaligatvio. Priemonei „Apšvietimo sistemų tvarkymas ir plėtra“ asignavimų planas sudarė 88978,00 

Eur, panaudota 878131,25 Eur, įvykdyta 98,69 proc. Smulkiau buvo išvardinti darbai (naujų 

apšvietimo linijų įrengimas, Žaslių, Tulpių, Šermukšnių ir Taikos gatvėse, LED šviestuvų keitimas 

Aronijų, Narimanto ir Statybininkų g., kabelio remonto darbai Nepriklausomybės a.). Priemonės 

„Gyvenamosios aplinkos ir viešosios infrastruktūros plėtros ir priežiūros finansavimas“ asignavimų 

planas sudarė 40680,00 Eur., panaudota 37197,75 Eur, įvykdyta 91,44 proc. (Vaikų žaidimų 

aikštelės projekto parengimas, kapinių tvoros keitimas, persirengimo kabinos įrengimas, vaizdo 

stebėjimo sistemos įrengimas, vandens kolonėlės įrengimas). Sveikatos ir socialinės apsaugos 



programos įgyvendinimui patvirtinta viena priemonė „Seniūnijos teritorijoje esančių savivaldybės 

ir socialinių būstų remontas, priežiūra“, asignavimai sudarė 80478,00 Eur, panaudota 52933,32 Eur, 

įvykdymas 65,77 proc. Metų eigoje buvo remontuojami du socialiniai būstai, vieno remontas 

(Sodininkų 9) nebaigtas, nes pirkimas atliktas metų pabaigoje.                    

 

NUTARTA.  Vienbalsiai pritarti 2024 metų seniūnijos veiklos ataskaitai. 

 

          2 . SVARSTYTA. 2025 m. veiklos planas. 

          Pranešėjas – seniūnas (duomenys nuasmeninti) supažindino su pagrindiniais darbais, kurie 

suplanuoti 2025 metais, patikslino, kad pirmame ketvirtyje turi būti baigtas 2024 metais nebaigto 

Kauno g. šaligatvio remontas, jau užbaigtas socialinio būsto Sodininkų g. 9 remontas. Planuojama 

įrengti naują apšvietimo liniją Žaslių g. apie 1030 m., kuri apims ir Gėlių, Trumposios gatves bei 

dalį Vytauto g. Numatyta įrengti suprojektuotą vaikų žaidimų aikštelę Sodų gatvėje, parengti Žaslių 

gatvės neporinės pusės šaligatvio remonto aprašą bei atlikti 1-etapo remonto darbus atkarpoje nuo 

Nepriklausomybės a. iki Žiežmarių gimnazijos. Pagal parengtą aprašą bus atliekamas Vytauto g. 

šaligatvio, nuo sankryžos su Kauno gatve iki Žiežmarių kultūros centro, remontas. Baigus 

projektuoti automobilių stovėjimo aikšteles bus sprendžiama dėl aikštelių statybos darbų rangos 

pirkimo. Taip pat planuojama atnaujinti likusią civilinių kapinių Vilniaus g. tvorą. Pagal skirta 

dalyvaujamojo biudžeto lėšas prie Kertaus tvenkinio numatyta suprojektuoti ir įrengti vandens 

lieptą. (duomenys nuasmeninti) nurodė, kad patvirtinus biudžetą šiems metams seniūnijai skirta 

ženkli asignavimų suma, kuri viršija 500000 Eur. visiems suplanuotiems darbams atlikti, smulkiau 

nurodė sumas kokiai programai ir priemonėms yra paskirstytos lėšos. Seniūnaitė (duomenys 

nuasmeninti) pasiteiravo kaip bus naudojamos nuo atliktų pirkimų sutaupytos lėšos. Seniūnas 

(duomenys nuasmeninti) informavo, kad jeigu būtų sutaupytos lėšos, reiktų svarstyti kaip jas 

panaudoti ir gavus savivaldybės pritarimą atlikti neplaninius pirkimus, prioritetą teikiant dar 

nesuremontuotiems šaligatviams, apšvietimo linijoms ir kitiems būtiniausiems infrastruktūros 

gerinimo darbams. Seniūnaičiai pritarė, kad sutaupytos lėšos turėtų būti naudojamos šaligatvių 

remontui ir gatvių apšvietimo linijų atnaujinimui.  

  

          NUTARTA. Vienbalsiai pritarti 2025 metų seniūnijos veiklos planui. 

  

          3. SVARSTYTA.  Kiti klausimai. 

          Pranešėjas - seniūnas (duomenys nuasmeninti) pranešė, kad Kaišiadorių savivaldybės 

administracija nori suorganizuoti seniūnaičių mokymus, kurie vyktų pasirinktą paskutinę savaitės 

dieną (penktadienį), esant būtinumui seniūnaičių darbovietėms galėtų būti išsiųsti pranešimai apie 

planuojamų suorganizuoti mokymų laiką. Seniūnaičiai (duomenys nuasmeninti) nurodė, kad 

greičiausiai pavyktų jiems sudalyvauti mokymuose, (duomenys nuasmeninti) būtų sunku tai 

suderinti su darboviete. Seniūnaitė (duomenys nuasmeninti) pasiteiravo ar šiais metais bus 

organizuojama visuotinė teritorijų tvarkymo akcija, jeigu taip tai kada. Seniūnas (duomenys 

nuasmeninti) nurodė, kad problemų suorganizuoti nebus, viskas priklausys nuo oro sąlygų, galima 

numatyti kelias datas, kad būtų pasirinkimas. Apie planuojama tvarkymo akciją nuspręsta 

papildomai komunikuoti uždaroje grupėje ir nusprendus paskelbti gyventojams. 
 

 

Sueigos pirmininkas           (duomenys nuasmeninti) 

 

  

  

Sueigos sekretorius                                    (duomenys nuasmeninti) 

  

  

  

  


